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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
 

Врз основа на член 161 став 1 алинеја 3 од Законот за внатрешни работи („Службен 
весник на Република Македонија" бр. 92/09), министерот за внатрешни работи донесе 

 
РЕШЕНИЕ ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ЦЕНИТЕ НА ОБРАСЦИТЕ 

ШТО ГИ ИЗДАВА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
 
I. Во Решението за цените на обрасците што ги издава Министерството за внатрешни 

работи („Службен весник на Република Македонија" бр.110/09), во делот I, по точката 35 
се додаваат две нови точки 36 и 37, кои гласат: 

 „36. Дозвола за колекционерско оружје........250,00 денари 
  37. Потврда за пријавено оружје од Д категорија.150,00 денари“. 
II. Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија".  
 
  Бр. 141-7649/1                                       Министер 

12 февруари 2010 година          за внатрешни работи, 
      Скопје                              м-р Гордана Јанкулоска, с.р. 

 


